                                                                 年    月    日
                                               仕様書番号 ＫＳ８－１００７９Ｅ
                                                  御  中
SWCC 株式会社
機器配線用耐熱ビニル絶縁電線（鉛フリー）
UL Style 1015（105℃、600V）
仕  様  書
ＫＳ８－１００７９Ｅ（１／３）

その他、必要事項は、別途協議するものとする。
規格改正に伴い、仕様書の内容を変更する場合がありますので最新版の確認を行ってください。
11.ケーブル型式の例
UL**** **AWG （*）
UL　Style ケーブル色
ケーブルサイズ
付表   構造及び電気特性
備考：　電線の表面印刷例
E172803※1　　　　 AWM   STYLE   1015   VW-1   105℃   600V   ※2AWG   FS
TEW   105℃   FT1   ※2AWG     SWCC   SHOWA      -F-      （LF）
※1  ： 工場識別のための記号が入る場合があります。
※2　： AWGサイズ
63.7
7/0.16
17/0.16
11/0.16
3.52 10 2,000 1520.85 0.76 0.69 4.7610 104/0.26 3.06
10 2,000 152 42.5
28.7
12 65/0.26 2.42 0.83 0.76 0.69 4.08 5.64
9.160.83 0.76 0.69 3.55
0.76 2.85
2,000 305
305
305
2.38
10
10
22.7 10
610
2,000 610
14 40/0.26 1.90
1022 0.76 0.81
24 0.61
10 2,00026 0.48
2,0000.81 0.76 0.69
サイズ
最大導体
抵抗
最小絶縁
抵抗
絶縁体
標準厚
最小
平均厚
部分
最小厚
導体
20℃
AWG 本/mm mm mmmmmmmm
20 21/0.18 0.82
14.126/0.26 0.83 0.76 0.69 3.18
0.69
16
18 34/0.18 0.82
1.53
1.21
610
2,000
2,000
2,000
20.8
15.0
11.0
kg/km
5.8
8.6
7.0
0.95 10
0.76 0.69 2.10 140
2.22 10
0.76 0.69
Ⅴ/min.